ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

28.06.2012 г. № 50

О внесении дополнения в решение Думы Качканарского городского округа

от 22.12.2011 г. № 122 «Об утверждении ставок арендной платы
за земли, находящиеся в собственности Качканарского городского округа

на 2012 год

В целях упорядочения земельных отношений на территории
Качканарского городского округа, в соответствии с Земельным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить таблицу № 1 решения Думы Качканарского городского

округа от 22.12.2011 г. № 122 «Об утверждении ставок арендной платы
за земли, находящиеся в собственности Качканарского городского округа
на 2012 год» строкой следующего содержания:

19. Земельные участки для размещения объектов образования 0,2

2. Решение опубликовать в газете «Качканарское время» и обнародовать

на сайте Качканарского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее решение распространяет действие с 01.06.2012 г.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких